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Lipac satsar på miljövänligt bränsle

- Vi är det enda företaget i vår bransch som valt att satsa på ett miljöbränsle för att skapa en säkrare och
hälsosammare arbetsmiljö. Det säger Per Hedebark, VD för Lipac Liftar, ett innovativt uthyrningsföretag som
bland platscheferna på ett antal svenska storbyggen blivit känt som ett företag med “rätt attityd”.

Stockholmsföretaget Lipac Liftar AB kör sedan 2004 samtliga sina maskiner på miljöbränslet EcoPar, som
Per Hedebark anser vara marknadens bästa. Lipac har mött mycket uppskattning på fältet för att man vid
sidan av att vara ett effektivt företag som erbjuder god service, också tänker på miljön. När företaget t.ex. ut-
sågs till underleverantör vid bygget av världens största pappersmaskin i Kvarnsveden, Borlänge, var det
effektiviteten, i kombination med  miljötänket, som avgjorde.

- Vi har alltid varit först med det senaste, säger Per Hedebark. Redan 1994 bytte vi ut den syntetiska hydraul-
oljan mot vegetabilisk. Och när jag 2004 stötte pÂ EcoPar, var valet givet.

- EcoPar är helt enkelt marknadens bästa bränsle, fortsätter Per Hedebark. Jämfört med miljödiesel innehåller
det oslagbart låga halter av cancerframkallande ämnen och kvävedioxider. Att köra något annat vore oansvarigt.

Att snacka miljö på byggen eller i maskinhallar och omklädningsrum är dock inte alltid så lätt. Däremot vet alla
i branschen att man ofta får huvudvärk och blir illamående av de stora mängder avgaser dieseldrivna maskiner
alstrar. Avgaser som lägger sig under takstolarna och som slår extra hårt mot dem som jobbar på höga höjder.

- Med våra maskiner slipper du allt det där, säger Per Hedebark. Så enkelt är det. Tack vare EcoPar!

- Vi är stolta över att vara först i vår bransch med att kunna förbättra arbetsmiljön - både för dem som kör våra
maskiner och för dem som arbetar i närheten av dem, avslutar han.
 

Om Lipac Liftar AB
Lipac Liftar grundades 1972 och fokuserar på effektivitet, kundnytta samt säkra och miljövänliga arbetsmiljöer.
Företaget har idag uthyrningsdepåer i Stockholm, Borlänge, Gävle, Norrköping-Linköping och Jönköping och
har deltagit i bygget av världens hittills största pappersmaskin i Kvarnsveden i Borlänge. Dessförinnan deltog
Lipac även i bygget av en ny pappersmaskin i Holmen, Hallsta Bruk, samt i andra liknande projekt. Sedan
2004 körs företagets 600 liftar enbart på det miljövänliga drivmedlet EcoPar. Lipac erbjuder även liftutbildning
som ger godkänt förarbevis. Läs mer på: www.lipac.se
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